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SYKSYN  ASIOITA 
 

Terveenä kouluun 

Perinteisesti syksy tuo tullessaan erilaisia flunssa ym. aaltoja, kun lapset ja nuoret aloittavat 
päiväkodin tai koulun. Muistetaan, että kouluun tai päiväkotiin tultaisiin aina terveenä. Kuu-
me- ja mahataudin jälkeen on hyvä pitää vielä yksi välipäivä ennen kouluun palaamista. Ys-
kää ja muitakin oireita voi esiintyä tautien jälkeen pitkääkin, mutta hyvä sääntö lienee se, että 
kun oireet ovat vähenemään päin, niin kouluun voi palata.  

Säänmukainen pukeutuminen 
 
Syksyä kohti mennään  ja kelit muuttuvat pikku hiljaa viileämmiksi. Muistetaan säänmukainen 
pukeutuminen, että ulkona on mukava ja lämmin touhuta. Koululle voi tuoda myös omaan 
lokeroon vaihtosukkia, paitaa tms.  
 
Sisäkengät 
 
Oppilailla olisi hyvä olla koulussa sisäkengät. Käytävien laattalattiat ovat niin pienille kuin 
isoillekin jaloille kova alusta tepastella päivän aikana. Luokat toimivat viikon aikana myös 
koulumme käsityö- / askarteluluokassa, jossa sisäkengät ovat myös ehdottomat. Puutyöt 
tuovat tullessaan lattialle esim. sahanpurua ja  puulastua, jotka ovat sitten sukanpohjassa 
kiinni tuntien päätyttyä. Sisäkengiksi käyvät mainiosti esimerkiksi ihan tavan sandaalit, joita 
voi säilyttää omalla naulakkopaikalla.  
 
 
Hajusteet 
 
Pyrittehän (niin oppilaat kuin vanhemmatkin) välttämään voimakkaiden hajusteiden käyttöä 
koulussa. Moni oppilaista, henkilökunnasta ja vanhemmistakin ovat herkkiä voimakkaille 
tuoksuille ja voivat reagoida niihin hyvinkin voimakkaasti.  
 
Uinnit alkavat 
 
Kouluinnit alkavat koulumme osalta nyt syyskuussa. Opetuspaikkana toimii vesiliikuntakes-
kus Aalto Alvari, jonne matkaamme aina tilausbussilla. Syksyllä uimassa käyvät 2. – 3.luokat 
sekä valmistavan opetuksen ryhmät. Keväällä uinteja jatkavat loput luokat / ryhmät. Luokkien 
omat opettajat infoavat erikseen luokkien uimaopetuspäivistä ja päivien aikatauluista.  
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Lauantaityöpäivä syysretken merkeissä 4.10. 
   
Sään salliessa varaudumme siihen, että pidämme koko koulun syyretkipäivän lauantaina 
4.10. klo 8  – 12 välillä. Retkeily tapahtuu tutuissa Huhtasuon liikuntapuiston ja Kangasvuo-
ren luontopolun maastoissa. Matkan varrella oppilaat pääsevät tekemään 3.luokan oppilaiden 
laatimia rastitehtäviä. 

Oppilaat saavat retkelle mukaan koululta eväät (makkara, mehu, sämpylä). 

Retkeen varustautuminen: 

• säänmukainen ja lämmin vaatetus (vedenpitävät kengät ja kosteutta kestävät päällys-
vaatteet) 

• juomapullo, johon voi ottaa mehua / vettä 
• pientä omaa retkievästä (leipä, hedelmä, rusinat) 
• halutessaan voi ottaa mukaan myös pienen makean evään (esim. suklaa- / lakritsipa-

tukan) 
• reppu, johon pakata retkieväät 
• reipasta retkimieltä 

Mikäli teille vanhemmilla tai isovanhemmilla on mahdollisuus lähteä retkeilemään, niin olette 
tervetulleita matkaan mukaan! 

Lauantaityöpäivällä korvataan torstai 2.4.2026, joka on sitten tuolloin vapaa päivä.  

 
 

Vanhempaintoimikunta kokoontuu seuraavan kerran torstaina 2.10. klo 17.00. Tervetu-
loa! 
 
 
 
 
 
 
terveisin, Kangasvuoren päiväkotikoulun väki 
 


